2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 551

с. Перелюб

О  списании товарно-материальных ценностей на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

           Территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:

	     1.Комиссии по списанию товарно-материальных ценностей  провести списание товарно-материальных ценностей по актам списания на  выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                             О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева